CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

: Ordinanza N. 4 Q del :[L 1 6{U. 2016
OGGETTO:Chiusura al traffico di parte di via S,Antofio nella ricorrenza dei

festeggiamenti in onore di S,Antonio da Padova
IL SINDACO

VISTA la nota del 25/05/2016 con la quale Padre Tindare Faranda Parroco della
Parrocchia di 8. Antonio di Padova in qualita di Presidente del Comitato dei
Festeggiamenti in onore di S. Antonio da Padova ha fatto pervenire il programma
delle manifestazioni organizzate per i festeggiamenti in onore del Santo e chiede,
altresi, la chiusura al traffico veicolare di un tratto di Via S. Antonio compreso tra
la Via S. Bernardino la Via Serradifalco e Via del Convento, dalla Via De
Spuches al Convento nei giorni 08- 09 — 10 11 Giugno 2016 per lo
svolgimento delle manifestazioni in programma

RITENUTO opportuno, al fine di garantire un regolare svolgimento delle manifestazioni
previste in funzione anche della tutela della pubblica incolumita;

VISTO I'art. 7 del D.L. 30.4.92 n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;

VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. nella Regione Siciliana

ORDINA
- La chiusura al traffico veicolare di Via . Antonio, tratto compreso tra la Via S,

Bernardino la Via Serradifaico , nei giomi 08- 09 — 10 —Giugno 2016 dalle ore
19,00 alle ore 21,00 ed a decorere dalle ore 21.00 sino alle 24,00 dell’11 Giugno
2016 ein ogni caso, fino alla fine delle manifestazioni.

- Gli illeciti accertati saranno perseguiti a norma del vigente C. di S.

- La Polizia Municipale e tutti gli aliri Agenti della Forza pubblica sono incaricati di
vigilare sulla osservanza della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, i [ 1 81, 2016

IL SINDACO
. Dc;ﬁ Patrizio Ci}nque

7 L/

’dreé’ ,{/’ y fgﬁ / {__/




